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DZP.2344.3.2025                                                                                           Białystok, 14.03.2025 

  

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów ochronnych. 
 

SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, zgodnie z art. 253 ust.1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z póż.zm.) , 

informuje,  iż w zakresie: 
 
 
Pakiet nr 1 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 ,02-546 Warszawa 
 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 90,00 pkt 

Kryterium: 

Termin dostawy 

max 10,00 pkt. 

Liczba 
uzyskanych 
punktów łącznie 

6. 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35  
02-546 Warszawa 

90,00 

 
 
          10,00 . 

 
 
100,00 

 
Pakiet nr 2 
 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

Neomed  Polska,  Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 
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Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 90,00 pkt 

Kryterium: 

Termin dostawy 

max 10,00 pkt 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 
łącznie 

3. 

EM MED. Sp. z o.o., 
ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 

77,96 

 
       3,33  

 
       81,29 

4. 

Zarys International 

Group sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

 

84,63 

 
 
      10,00  

  
 
        94,63 
 

5. 

Neomed  Polska,           

Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 

05-501 Piaseczno 

 

90,00 

 
 
         10,00 

 
 
        100,00 
 

7. 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

85,75 

 
 
         10,00 

 
 
        95,75 
 

9. 

Firma Produkcyjno-

Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45 

51-107 Wrocław 

72,60 

 
 
 
         10,00 

 
 
 
        82,60 

10. 

J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

 

80,50 

 
 
 
               10,00 

 
 
 
         90,50 

12. 

Mercator Medical S. A. 

ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

89,35 

 
 
 
               10,00 

   
 
 
        99,35 

 
Pakiet nr 3 
 
 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

Abena Polska Sp. z o.o, ul. Nowa 15 Łozienica , 72-100 Goleniów 

 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 
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Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 90,00 pkt 

Kryterium: 

Termin dostawy 

max 10,00 pkt 

Liczba 
uzyskanych 
punktów łącznie 

1. 

Abena Polska Sp. z o.o. 

Ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów 

 

90,00 

 
 
        10,00 

    
 
       100,00 

4. 

Zarys International Group sp. 

z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

88,68 

 
 
 
        10,00 

 
 
 
         98,68 
 
 

7. 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

74,94 

 
        10,00 

 
        84,94 

12. 

Mercator Medical S. A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

88,77 

 
       10,00 

 
        98,77 

 
Pakiet nr 4 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

Mercator Medical S. A, ul. Heleny Modrzejewskiej 30,31-327 Kraków 

 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 90,00 pkt 

Kryterium: 

Termin dostawy 

max 10,00 pkt 

Liczba 
uzyskanych 
punktów łącznie 

2. 

ABOOK Sp. z o.o. 

04-985 Warszawa 

ul. Brzostowska 22 

 

71,26 

 
 
        10,00 

    
 
         81,26 

4. 

Zarys International Group sp. 

z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

81,13 

 
 
 
        10,00 

 
 
 
        91,13 
 
 

7. 

Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

51,73 

 
        10,00 

 
        61,73 

12. 

Mercator Medical S. A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

90,00 

 
       10,00 

 
      100,00 
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Pakiet nr 5 
 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno 
 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferty Wykonawców uzyskały następującą punktację: 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 90,00 pkt 

Kryterium: 

Termin 

dostawy 

max 10,00 pkt 

Liczba 
uzyskanych 
punktów łącznie 

4. 

Zarys International Group                  

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

81,94 

 
 
        10,00 

    
 
           91,94 

5. 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 

05-501 Piaseczno 

 

90,00 

 
 
        10,00 
 

 
 
        100,00 

8. 

Paul Hartmann Polska                         

Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

61,12 

 
 
 
        10,00 

 
 
 
        71,12 
 
 

 
 
Pakiet nr 6 
 

 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45,                                        

51-107 Wrocław 

 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie ww. części zamówienia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, oferta Wykonawcy uzyskała następującą punktację:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Kryterium: cena 
max. 90,00 pkt 

Kryterium: 

Termin 

dostawy 

max 10,00 pkt 

Liczba 
uzyskanych 
punktów łącznie 

4. 

Zarys International Group                  

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

81,06 

 
 
        10,00 

    
 
          83,68 
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5. 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 

05-501 Piaseczno 

 

90,00 

 
 
        10,00 
 

 
 
        100,00 

6. 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

74,28 

 
 
 
        10,00 

 
 
 
          84,28 
 
 

9. 

Firma Produkcyjno-

Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45 

51-107 Wrocław 

90,00 

 
 
 
         10,00 

 
 
 
        100,00 

 

UZASADNIENIE 

Wybrani  Wykonawcy  wykazali że spełniają  warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert jest cena (waga 90 %), 

termin dostawy  (waga 10 %) 

Oferty złożone przez Wykonawców zostały  wybrane jako najkorzystniejsze zgodnie z art. 239 

ustawy PZP – uzyskały najwyższą (maksymalną) sumę punktów w ramach wskazanych kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ,  spośród złożonych w postępowaniu ważnych ofert. 

 
Wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy PZP 
tj. w terminie związania ofertą. 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego z uwzględnieniem art. 577 zostanie 
zawarta zgodnie z art. 308  ust. 2 ustawy PZP tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia   o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku 

Im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 
 

Marek Stanisław Karp 
 

/podpisano elektronicznie/ 
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